
Siegerliste der Jungtierschau Niedersachsen 2011

Klasse Platzierung Kat.-Nr. Tiername Züchter Besitzer

Bullen Klasse 1 1a 6 Payton vom Lindholz Karsten Meyer, Langwedel Karsten Meyer, Langwedel

Bullen Klasse 1 1b 8 Moris vom Oakwood Field Peter Jessat, Hopsten Peter Jessat, Hopsten

Bullen Klasse 1 1c 4 Barolo vom Hermannsberg Heidrun u. Jürgen Wilke, Willingen Rattlar Heidrun u. Jürgen Wilke, Willingen Rattlar

Bullen Klasse 1 1d 1 Oak's Boy 3rd of Green Oak Roberto Bock, Sonnewalde Roberto Bock, Sonnewalde

Bullen Klasse 1 1e 3 Soldier ut Sells André Martens, Schiffdorf André Martens, Schiffdorf

Bullen Klasse 1 1f 7 Cornel von Stelle Hannelore Uhlhorn, Twistringen Hannelore Uhlhorn, Twistringen

Bullen Klasse 1 1g 5 Big Boss vom Hermannsberg Heidrun u. Jürgen Wilke, Willingen Rattlar Heidrun u. Jürgen Wilke, Willingen Rattlar

Bullen Klasse 1 1h 2 Campino vom Hammelswarder Michael Büsing, Brake Michael Büsing, Brake

Bullen Klasse 2 1a 9 Oak's Boy 1
st

of Green Oak Roberto Bock, Sonnewalde Roberto Bock, Sonnewalde

Bullen Klasse 2 1b 13 Seumas ut Sells André Martens, Schiffdorf André Martens, Schiffdorf

Bullen Klasse 2 1c 14 Odin vom Schorlingkamp Peter Frey, Syke Peter Frey, Syke

Bullen Klasse 2 1d 15 Lincoln 1 vom Luetten Diek Werner von Buchholtz, Wittmoldt Werner von Buchholtz, Wittmoldt

Bullen Klasse 2 1e 11 Piobaire of Eekkeloh Ferdinand Marschalk, Elmlohe Ferdinand Marschalk, Elmlohe

Bullen Klasse 2 1f 12 Maxwell vom Lörmecketal R. Schledde-Eickhoff u. Th. Eickhoff, Rüthen R. Schledde-Eickhoff u. Th. Eickhoff, Rüthen

Bullen Klasse 2 1g 104 Onus von der Egge Heinrich Brand, Rinteln Volksen Heinrich Brand, Rinteln Volksen

Bullen Klasse 2 1h 16 Sirius ut Sells André Martens, Schiffdorf André Martens, Schiffdorf

Bullen Klasse 2 1i 10 Poseidon vom Stindeck Karsten von Böhl, Westerdeichstrich Karsten von Böhl, Westerdeichstrich

Bullen Klasse 3 1a 17 Malcolm 5 vom Weetfeld Uwe Gebel, Hamm Uwe Gebel, Hamm

Bullen Klasse 3 1b 22 Cathach von Heise Gerd Bedürftig, Hollen Gerd Bedürftig, Hollen

Bullen Klasse 3 1c 20 Bracken vom Sunderberg Willi Bange, Brilon Scharfenberg Willi Bange, Brilon Scharfenberg

Bullen Klasse 3 1d 19 Darach Dubh vom Wartenberg Marion u. Beat Nägeli, Langwedel Martin u. Jan-Hendrik Hoof, Schacht Audorf

Bullen Klasse 3 1e 24 Camillo vom Winterbach Fritz Hadeler, Pennigsehl Fritz Hadeler, Pennigsehl

Bullen Klasse 3 1f 21 Dùghall von Jiggel Stephan Janz, Schnega Stephan Janz, Schnega

Bullen Klasse 4 1a 30 Mordred 3 vom Weetfeld Uwe Gebel, Hamm Uwe Gebel, Hamm

Bullen Klasse 4 1b 29 Baldur vom Ocram Clan Marco Müller, Pohlheim Holzheim Marco Müller, Pohlheim Holzheim

Bullen Klasse 4 1c 26 Sago von Shetland Michael Glander, Delmenhorst Michael Glander, Delmenhorst

Bullen Klasse 4 1d 28 Pares vom Lindholz Karsten Meyer, Langwedel Karsten Meyer, Langwedel

Bullen Klasse 4 1e 25 Campbell vom Sulzbachtal Renate u. Herbert Schmidt, Dienethal Renate u. Herbert Schmidt, Dienethal

Bullen Klasse 5 1a 31 Philip Klaus Wannewitz, Verden Klaus Wannewitz, Verden

Bullen Klasse 5 1b 34 Leachman vom Höhneroog Sven Frerichs, Loxstedt Manfred Heinz, Scholen

Bullen Klasse 5 1c 35 Seumas vom Lehstener Moor Falko Steinberg, Bürgerhof Falko Steinberg, Bürgerhof

Bullen Klasse 5 1d 33 Masai vom Haarstrang Andre Heisterkamp, Unna Andre Heisterkamp, Unna

Bullen Klasse 5 1e 32 Otis vom Schorlingkamp Peter Frey, Syke Peter Frey, Syke

Bullen Klasse 5 1f 36 Chako Klaus Wannewitz, Verden Michael Büsing, Brake

Färsen Klasse 6 1a 40 Sina 3 vom Bogen Karl-Friedrich Roth, Gründau Rothenbergen Karl-Friedrich Roth, Gründau Rothenbergen

Färsen Klasse 6 1b 43 Sira vom Bogen Karl-Friedrich Roth, Gründau Rothenbergen Karl-Friedrich Roth, Gründau Rothenbergen

Färsen Klasse 6 1c 44 Perina vom Höhneroog Sven Frerichs, Loxstedt Sven Frerichs, Loxstedt

Färsen Klasse 6 1d 41 Summer von Friedeburg Jens Brabander, Friedeburg Jens Brabander, Friedeburg

Färsen Klasse 6 1e 38 Solera von der Egge Heinrich Brand, Rinteln Volksen Heinrich Brand, Rinteln Volksen

Färsen Klasse 6 1f 39 Doris 2 vom Kiebitzmoor Martin u. Jan-Hendrik Hoof, Schacht Audorf Martin u. Jan-Hendrik Hoof, Schacht Audorf

Färsen Klasse 6 1g 37 Lotta vom Weeser Moor Stefan Wreczycki, Voltlage Weese Stefan Wreczycki, Voltlage Weese

Färsen Klasse 6 1h 42 Desiree of Eekkeloh Ferdinand Marschalk, Elmlohe Ferdinand Marschalk, Elmlohe

Färsen Klasse 7 1a 46 Corda vom Stührener Berg Herbert Diers, Bassum Manfred Heinz, Scholen

Färsen Klasse 7 1b 50 Debbi von Shetland Michael Glander, Delmenhorst Michael Glander, Delmenhorst

Färsen Klasse 7 1c 51 Nibiah vom Weetfeld Uwe Gebel, Hamm Uwe Gebel, Hamm

Färsen Klasse 7 1d 48 Penny 4 vom Kiebittzmoor Martin u. Jan-Hendrik Hoof, Schacht Audorf Martin u. Jan-Hendrik Hoof, Schacht Audorf

Färsen Klasse 7 1e 49 Una Dubh 5th of Reer Jan-Hendrik Osmers, Blender Reer Jan-Hendrik Osmers, Blender Reer

Färsen Klasse 7 1f 47 Annastasia vom Ersebogen Ernst Dannheim, Edemissen Plockhorst Ernst Dannheim, Edemissen Plockhorst

Färsen Klasse 7 1g 45 Alexa auf dem Weuren Günter Brand, Rinteln Steinbergen Günter Brand, Rinteln Steinbergen

Färsen Klasse 8 1a 53 Boidheach Ruadh 6th of Reer Jan-Hendrik Osmers, Blender Reer Jan-Hendrik Osmers, Blender Reer

Färsen Klasse 8 1b 56 Bea vom Fläminghof Falko Schlüter, Blönsdorf Falko Schlüter, Blönsdorf

Färsen Klasse 8 1c 52 Mücke vom Hermannsberg Heidrun u. Jürgen Wilke, Willingen Rattlar Heidrun u. Jürgen Wilke, Willingen Rattlar

Färsen Klasse 8 1d 54 Deidra Dubh III of Eekkeloh Ferdinand Marschalk, Elmlohe Ferdinand Marschalk, Elmlohe

Färsen Klasse 8 1e 59 Winnie vom Lörmecketal R. Schledde-Eickhoff u. Th. Eickhoff, Rüthen R. Schledde-Eickhoff u. Th. Eickhoff, Rüthen

Färsen Klasse 8 1f 55 Danae von Friedeburg Jens Brabander, Friedeburg Jens Brabander, Friedeburg

Färsen Klasse 8 1g 58 Belly von den Sillenwiesen Heinfried Scharninghausen, Steyerberg Heinfried Scharninghausen, Steyerberg

Färsen Klasse 8 1h 57 Dajana von den Sillenwiesen Heinfried Scharninghausen, Steyerberg Heinfried Scharninghausen, Steyerberg

Färsen Klasse 9 1a 62 Cilke vom Stührener Berg Herbert Diers, Bassum Herbert Diers, Bassum

Färsen Klasse 9 1b 65 Silis 3 vom Lehstener Moor Falko Steinberg, Bürgerhof Falko Steinberg, Bürgerhof

Färsen Klasse 9 1c 66 Astasia vom Stührener Berg Herbert Diers, Bassum Manfred Heinz, Scholen

Färsen Klasse 9 1d 63 Gratia vom Weetfeld Uwe Gebel, Hamm Uwe Gebel, Hamm

Färsen Klasse 9 1e 60 Maisie 4 vom Lehstener Moor Falko Steinberg, Bürgerhof Falko Steinberg, Bürgerhof

Färsen Klasse 9 1f 61 Dorothee vom Schorlingkamp Peter Frey, Syke Peter Frey, Syke

Färsen Klasse 10 1a 67 Malin vom Zockeldraff Manfred Heinz, Scholen Manfred Heinz, Scholen

Färsen Klasse 10 1b 70 Beenah Bhuidhe vom Augustenhof Gisela Klosner, Bad Laasphe Gisela Klosner, Bad Laasphe

Färsen Klasse 10 1c 71 Loeonora of Greenfield Gerold Lintelmann, Delmenhorst Gerold Lintelmann, Delmenhorst

Färsen Klasse 10 1d 73 Rosinchen vom Winterbach Fritz Hadeler, Pennigsehl Fritz Hadeler, Pennigsehl

Färsen Klasse 10 1e 68 Zodiak vom Weeser Moor Stefan Wreczycki, Voltlage Weese Stefan Wreczycki, Voltlage Weese

Färsen Klasse 10 1f 69 Maisie 2nd vom Isenbeck Anke u. Helmut Heuer-Jungemann, Nienwohlde Anke u. Helmut Heuer-Jungemann, Nienwohlde

Färsen Klasse 11 1a 78 Yvette om Weesermoor Stefan Wreczycki, Voltlage Weese Stefan Wreczycki, Voltlage Weese

Färsen Klasse 11 1b 76 Anthea of Hof Husmann Bernhard Husmann, Lienen Karl-Heinz Potthoff, Ennigerloh Ostenfelde

Färsen Klasse 11 1c 79 Conchita vom Stohrener Berg Herbert Diers, Bassum Herbert Diers, Bassum

Färsen Klasse 11 1d 75 Laurie vom Sulzbachtal Renate u. Herbert Schmidt, Dienethal Renate u. Herbert Schmidt, Dienethal

Färsen Klasse 11 1e 77 Anna auf dem Weuren Günter Brand, Rinteln Steinbergen Günter Brand, Rinteln Steinbergen

Färsen Klasse 11 1f 74 Muriel ruadh vom Isenbeck Anke u. Helmut Heuer-Jungemann, Nienwohlde Anke u. Helmut Heuer-Jungemann, Nienwohlde

Färsen Klasse 12 1a 81 Ramira vom Winterbach Fritz Hadeler, Pennigsehl Fritz Hadeler, Pennigsehl

Färsen Klasse 12 1b 85 Desy of Eekkeloh Ferdinand Marschalk, Elmlohe Ferdinand Marschalk, Elmlohe

Färsen Klasse 12 1c 80 Amy Geal vom Augustenhof Gisela Klosner, Bad Laasphe Gisela Klosner, Bad Laasphe

Färsen Klasse 12 1d 83 vom Stührener Berg Herbert Diers, Bassum Herbert Diers, Bassum

Färsen Klasse 12 1e 84 Pamela vom Schorlingkamp Peter Frey, Syke Peter Frey, Syke

Färsen Klasse 12 1f 82 Natascha Klaus Wannewitz, Verden Klaus Wannewitz, Verden

Färsen Klasse 13 1a 92 Artemis of Greenfield Gerold Lintelmann, Delmenhorst Gerold Lintelmann, Delmenhorst

Färsen Klasse 13 1b 88 Andrea 1 vom Luetten Diek Werner von Buchholtz, Wittmoldt Werner von Buchholtz, Wittmoldt

Färsen Klasse 13 1c 90 Page duidhe vom Isenbeck Anke u. Helmut Heuer-Jungemann, Nienwohlde Anke u. Helmut Heuer-Jungemann, Nienwohlde

Färsen Klasse 13 1d 89 Asja of Hof Husmann Bernhard Husmann, Lienen Bernhard Husmann, Lienen

Färsen Klasse 13 1e 87 Una of Reer Jan-Hendrik Osmers, Blender Reer Jan-Hendrik Osmers, Blender Reer

Färsen Klasse 14 1a 95 Sina 1 vom Bogen Karl-Friedrich Roth, Gründau Rothenbergen Karl-Friedrich Roth, Gründau Rothenbergen

Färsen Klasse 14 1b 94 Silis 2 vom Lehstener Moor Falko Steinberg, Bürgerhof Falko Steinberg, Bürgerhof

Färsen Klasse 14 1c 97 Diana vom Schorlingkamp Peter Frey, Syke Peter Frey, Syke

Färsen Klasse 14 1d 93 Princess vom Ersebogen Ernst Dannheim, Edemissen Plockhorst Ernst Dannheim, Edemissen Plockhorst

Färsen Klasse 15 1a 100 Becky vom Fläminghof Falko Schlüter, Blönsdorf Falko Schlüter, Blönsdorf

Färsen Klasse 15 1b 101 Camilla II of Eekkeloh Ferdinand Marschalk, Elmlohe Ferdinand Marschalk, Elmlohe

Färsen Klasse 15 1c 102 Nette vom Fläminghof Falko Schlüter, Blönsdorf Falko Schlüter, Blönsdorf

Färsen Klasse 15 1d 103 Meggy Dubh 4 vom Wartenberg Marion u. Beat Nägeli, Langwedel Martin u. Jan-Hendrik Hoof, Schacht Audorf

Färsen Klasse 15 1e 99 Ammanda von Adenstedt Stefan Heuerding, Adenstedt Manfred Heinz, Scholen

Färsen Klasse 15 1f 98 Mira vom Bogen Karl-Friedrich Roth, Gründau Rothenbergen Karl-Friedrich Roth, Gründau Rothenbergen

Gesamtsieger 2011

Bullen Klasse 2 1a 9 Oak's Boy 1st of Green Oak Roberto Bock, Sonnewalde Roberto Bock, Sonnewalde

Färsen Klasse 15 1a 100 Becky vom Fläminghof Falko Schlüter, Blönsdorf Falko Schlüter, Blönsdorf

Reservesieger 2011



Bullen Klasse 1 1a 6 Payton vom Lindholz Karsten Meyer, Langwedel Karsten Meyer, Langwedel

Färsen Klasse 9 1a 62 Cilke vom Stührener Berg Herbert Diers, Bassum Herbert Diers, Bassum

Züchterpreis 2011

1 vom Lehstener Moor Falko Steinberg, Bürgerhof Falko Steinberg, Bürgerhof

2 vom Weetfeld Uwe Gebel, Hamm Uwe Gebel, Hamm

3 of Eekkeloh Ferdinand Marschalk, Elmlohe Ferdinand Marschalk, Elmlohe
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